



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører
Mesterlommen 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 14 03 53 70

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører Mesterlodden 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 14 03 53 70
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Christian Jensen, formand Henrik Dall Michael Dall
Direktion	Michael Dall
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenør- og vedligeholdelsesarbejde inden for blandt andet landskabs- og anlægsgartnerområdet samt kloakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.461 t.kr. mod 16.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.552 t.kr. mod 7.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	14.461.085	16.998
Distributionsomkostninger	-442.319	-345
Administrationsomkostninger	-6.781.221	-7.001
Driftsresultat	7.237.545	9.652
Andre finansielle indtægter	31.553	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.108	-146
Resultat før skat	7.173.990	9.506
2 Skat af årets resultat	-1.622.098	-2.114
Årets resultat	5.551.892	7.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.550.000	6.000
Overføres til overført resultat	1.892	1.392
Disponeret i alt	5.551.892	7.392



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.062.499	5.245
4	Indretning af lejede lokaler	0	36
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.062.499</u>	<u>5.281</u>
5	Deposita	715.608	658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.608</u>	<u>658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.778.107</u>	<u>5.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.398.468	20.067
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	62.900	10
	Andre tilgodehavender	139.169	92
	Periodeafgrænsningsposter	440.295	309
	Tilgodehavender i alt	<u>18.040.832</u>	<u>20.478</u>
	Likvide beholdninger	8.094.706	7.580
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.185.538</u>	<u>28.108</u>
	Aktiver i alt	<u>32.963.645</u>	<u>34.047</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overkurs ved emission	400.000	400
Overført resultat	9.833.591	9.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.550.000	6.000
Egenkapital i alt	16.533.591	16.982
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.416.500	2.590
Hensatte forpligtelser i alt	1.416.500	2.590
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.270.745	3.765
Selskabsskat	939.046	427
Anden gæld	9.803.763	10.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.013.554	14.475
Gældsforpligtelser i alt	15.013.554	14.475
 Passiver i alt	32.963.645	34.047

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	750.000	400.000	9.831.699	6.000.000	16.981.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.892	5.550.000	5.551.892
	750.000	400.000	9.833.591	5.550.000	16.533.591



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	27.947.291	29.773
Pensioner	3.820.208	3.677
Andre omkostninger til social sikring	543.787	531
Personaleomkostninger i øvrigt	970.466	901
	33.281.752	34.882
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	28.898.496	30.556
Administrationsomkostninger	4.383.256	4.326
	33.281.752	34.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	62	65
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.795.298	519
Årets regulering af udskudt skat	-1.173.200	1.595
	1.622.098	2.114
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	17.221.278	16.063
Tilgang i årets løb	2.893.531	2.621
Afgang i årets løb	-695.690	-1.462
Kostpris 30. september 2023	19.419.119	17.222
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-11.976.835	-11.323
Årets af- og nedskrivninger	-1.994.329	-1.953
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	614.544	1.299
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-13.356.620	-11.977
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.062.499	5.245



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	519.072	519
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	519.072	519
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-482.641	-432
Årets af- og nedskrivninger	-36.431	-51
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-519.072	-483
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	36
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	657.788	639
Tilgang i årets løb	57.820	19
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	715.608	658
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	715.608	658
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	26.061.985	45.073
Acontofaktureringer	-25.999.085	-45.063
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	62.900	10
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 6.731 t.kr. Heraf forfalder 2.200 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.

Garantiforpligtelser:

Garantistillelser i forbindelse med entrepriser og over for underleverandører udgør 8.364 t.kr.


